

Skolebestyrelsesmøde 21. september 2021



Dagsorden

		Deltagelse i ansættelsesudvalg lærerstilling. Anders, Thomas og Marie-Louise deltager.			
4.	Budgetgennemgang	DB fremlægger Drøftelse		20 min. (17.35 - 17.55)	Der arbejdes på at lave en beregningsmodel, for specialklasselever. Vi får mere at vide om hvad der besluttet politisk.
	PAUSE			10 min. (17.55 - 18.05)	
5.	Årshjul	Årshjul for Vestre Skole: DB har et forslag med til drøftelse. Hvad skal med på sådan et årshjul? Hvem er det til? Med hvilket formål?	Se bilag Det er en kladde	15 min. (18.05 - 18.20)	Udsat til Kommende møde.
6.	Hvordan er SFO kommet i gang efter ferien. Gennemgang og drøftelse af Vestre Skoles Sfo's læreplaner	Susanne Mundt gennemgår overordnet læreplanerne: Proces og produkt Spørgsmål og drøftelse. SB skal godkende læreplanerne	Se bilag	20 min. (18.20 - 18.40)	SB ønsker lidt mere detaljeret, når der står kreativt værksted, er det male, ler, smykker mm. Det vil gøre det lettere, når ugeplanen gennemgås hjemme. Læreplanerne lægges på skolens hjemmeside snarest muligt.
8.	Ifølge SB's årshjul:	Små cases / skolens fraværshåndtering		10 min. (18.40 - 18.50)	DB gennemgår overordnede data vedr skolens elevfravær og håndtering af bekymrende fravær mv. Drøftelse

Skolebestyrelsesmøde 21. september 2021



Dagsorden

	Fravær Afgangskarakterer	Kort gennemgang			DB gennemgår gennemsnit mv vedr. afgangsprøver i år og tidligere år. Der er ikke socioøkonomiske beregninger siden skoleåret 18/19 grundet corona.
9.	Elever	Status		5 min. (18.50 - 18.55)	2 elever er nu indskrevet på anden almenskole.
10.	Eventuelt	- Ordet er frit Tilbage melding vedr. Grønt på skolen Tilbage melding vedr. toilettrivsel Tilbage melding i forhold til, hvornår skoledagen slutter Tilbage melding vedr. Information og AULA.		10 min. (18.55 - 19.00)	Den grønne skole sættes på pause, indtil der er en ny skoleleder. Rasmus mener ikke, vi behøver at gå all in, men det kunne være en mulighed at bestemte områder passes af forskellige årganges elever. DB er i gang med at finde "bindskabe" til toiletterne. Elevrødderne vil gerne have kønsopdelte toiletter, Fremfor klassevise toiletter. Det fortsættes som projekter i klasserne. DB påpeger at det bliver ensrettede toiletter, ikke blå "med stjerner og prikker på. Der er mange hensyn at tage v. nyindretning af fællesområder. Man kan godt gå hjem klokken 13:45. Men må også gerne blive til klokken 14. Men ikke tiden imellem, da det giver for mange forstyrrelser. Der kommer meget information via AULA. Når man skriver i overblik, vil det være en kæmpe hjælp med overskrifter. Vi prøver at begrænse mængden af beskeder. Der er blevet lukket for FB og messenger.

Info om ny specialpædagogisk fordelingsmodel:

Fra skolechef Nikolaj

Kære skolebestyrelse,

Skolebestyrelsesmøde 21. september 2021



Dagsorden

Tirsdag i næste uge, skal Børn- og Ungeudvalget beslutte om de vil sende en ny model for fordeling af budgettet for specialpædagogiske indsatser på byens folkeskoler i høring. Modellen vil have indflydelse på vores skoles midler til specialpædagogiske indsatser, så denne høring vil være relevant for os at interessere os for.

*Såfremt udvalget beslutter at modellen sendes i høring, vil Børn og Ungeforvaltningen invitere til et webinar **onsdag den 22. september kl. 17 - 18**, hvor modellen vil blive præsenteret. Invitation til webinarret vil først blive udsendt efter behandlingen i Børn- og Ungeudvalget, når det vides om modellen sendes i høring. Men I må gerne allerede nu sætte kryds i jeres kalendere, således at så mange som muligt har mulighed for at deltage.*

I kan læse mere om modellen via dette link: <https://www.odense.dk/politik/dagsordner-og-referater/born-og-ungeudvalget?agendauid=4e603c5f-f087-4d14-aa0b-a709c3485cd3&presentationuid=1b855896-a3be-485d-8500-e37143238dc2>

Punkter til kommende møder:

Princip for it, herunder hvilke kompetencer skal eleverne erhverve sig på hvilke årgange.

Aktivitetsforeningen Vestre / Vestre Skoles Venner

Drøftelse om elevplaner og læseplaner

Hvad kan vi gøre for at gøre os mere attraktive for børnefamilierne i området (Et punkt ønsket til omkring sommerferien, lige før eller efter)